
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

06.10.2024 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BCR 90 III – Treptower SV 1949 670 : 716 4 : 6
BC Forsche Kugel IV – BC Los Diablos III 625 : 564 10 : 0

BC Los Diablos IV – Sudden Strikes SG III 610 : 701 2 : 8

2 BC Los Diablos IV – BC Los Diablos III 527 : 689 0 : 10
BCR 90 III – Sudden Strikes SG III 674 : 684 4 : 6

Treptower SV 1949 – BC Forsche Kugel IV 657 : 697 4 : 6

3 BC Forsche Kugel IV – BCR 90 III 612 : 656 2 : 8
Treptower SV 1949 – BC Los Diablos IV 608 : 612 4 : 6

Sudden Strikes SG III – BC Los Diablos III 668 : 728 2 : 8

4 Treptower SV 1949 – Sudden Strikes SG III 613 : 733 0 : 10
BC Los Diablos III – BCR 90 III 722 : 610 9 : 1

BC Forsche Kugel IV – BC Los Diablos IV 642 : 638 6 : 4

5 BCR 90 III – BC Los Diablos IV 691 : 631 6 : 4
Sudden Strikes SG III – BC Forsche Kugel IV 777 : 717 8 : 2

BC Los Diablos III – Treptower SV 1949 792 : 700 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 06.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Sudden Strikes SG III 3563 178,15 6 34 20 3563 178,15 40
2. BC Los Diablos III 3495 174,75 5 35 20 3495 174,75 40
3. BC Forsche Kugel IV 3293 164,65 2 26 20 3293 164,65 28
4. BCR 90 III 3301 165,05 4 23 20 3301 165,05 27
5. Treptower SV 1949 3294 164,70 3 16 20 3294 164,70 19
6. BC Los Diablos IV 3018 150,90 1 16 20 3018 150,90 17
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

06.10.2024 Big Bowl 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 1005 201,00 215 198 214 192 186 215
2. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 4 776 194,00 261 155 153 - 207 261
3. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG III 1 192 192,00 192 192 - - - -
4. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 3 572 190,67 211 - 181 211 180 -
5. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG III 4 762 190,50 218 - 193 150 201 218
6. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG III 5 952 190,40 212 180 179 184 197 212
7. Wendt Stefan 34362 BCR 90 III 5 897 179,40 236 236 171 162 147 181
8. Redenz Patrick 34690 Sudden Strikes SG III 5 885 177,00 216 181 155 177 156 216
9. Finger Michael 34467 BC Forsche Kugel IV 4 691 172,75 211 163 171 - 146 211
10. Haß Wolfgang 34235 BC Forsche Kugel IV 5 862 172,40 201 162 201 156 154 189
11. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos III 5 859 171,80 180 157 176 172 180 174
12. Härtig Sebastian 34756 BC Los Diablos III 4 672 168,00 212 123 - 212 155 182
13. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 5 834 166,80 205 205 167 141 145 176
14. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 III 3 498 166,00 225 - 121 - 152 225
15. Stosnat Klaus 34556 BC Forsche Kugel IV 4 662 165,50 170 168 170 159 - 165
16. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos IV 5 827 165,40 180 147 164 161 180 175
17. Theißen Volker 34749 BC Los Diablos IV 5 815 163,00 182 167 140 150 182 176
18. Rennow Martin 34278 BCR 90 III 4 644 161,00 214 158 214 126 - 146
19. Wendt Michael 28670 BCR 90 III 5 799 159,80 180 135 168 177 180 139
20. Kramm Johannes 34497 Sudden Strikes SG III 5 772 154,40 179 148 157 157 179 131
21. Mahlow Christian 34211 BCR 90 III 3 463 154,33 191 141 - 191 131 -
22. Thiede Claudia 34234 BC Forsche Kugel IV 3 463 154,33 159 - 155 159 149 -
23. Deike Sascha 34748 BC Los Diablos III 4 616 154,00 179 129 179 133 - 175
24. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 4 615 153,75 193 132 - 138 193 152
25. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 456 152,00 168 168 157 131 - -
26. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos IV 5 760 152,00 178 178 124 167 154 137
27. Machulik Klaus 28064 Treptower SV 1949 3 430 143,33 157 - 119 - 154 157
28. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 4 569 142,25 152 145 - 144 128 152
29. Awizus Stefan 34752 BC Los Diablos IV 5 616 123,20 143 118 99 134 122 143
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

06.10.2024 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 1005 5 1005 201,00
2. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 4 776 4 776 194,00
3. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG III 1 192 1 192 192,00
4. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 3 572 3 572 190,67
5. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG III 4 762 4 762 190,50
6. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG III 5 952 5 952 190,40
7. Wendt Stefan 34362 BCR 90 III 5 897 5 897 179,40
8. Redenz Patrick 34690 Sudden Strikes SG III 5 885 5 885 177,00
9. Finger Michael 34467 BC Forsche Kugel IV 4 691 4 691 172,75
10. Haß Wolfgang 34235 BC Forsche Kugel IV 5 862 5 862 172,40
11. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos III 5 859 5 859 171,80
12. Härtig Sebastian 34756 BC Los Diablos III 4 672 4 672 168,00
13. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 5 834 5 834 166,80
14. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 III 3 498 3 498 166,00
15. Stosnat Klaus 34556 BC Forsche Kugel IV 4 662 4 662 165,50
16. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos IV 5 827 5 827 165,40
17. Theißen Volker 34749 BC Los Diablos IV 5 815 5 815 163,00
18. Rennow Martin 34278 BCR 90 III 4 644 4 644 161,00
19. Wendt Michael 28670 BCR 90 III 5 799 5 799 159,80
20. Kramm Johannes 34497 Sudden Strikes SG III 5 772 5 772 154,40
21. Thiede Claudia 34234 BC Forsche Kugel IV 3 463 3 463 154,33
22. Mahlow Christian 34211 BCR 90 III 3 463 3 463 154,33
23. Deike Sascha 34748 BC Los Diablos III 4 616 4 616 154,00
24. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 4 615 4 615 153,75
25. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos IV 5 760 5 760 152,00
26. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 456 3 456 152,00
27. Machulik Klaus 28064 Treptower SV 1949 3 430 3 430 143,33
28. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 4 569 4 569 142,25
29. Awizus Stefan 34752 BC Los Diablos IV 5 616 5 616 123,20
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